
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 08.12.2021  

 

 Asianro 1233/14.07/2021 

§ 175 

Kumppanuussopimus työpajayhteistyöstä 

 

 

 

 

 Työllisyyspalveluiden johtaja Kimmo Rinne 25.11.2021: 

 

Tämä kumppanuussopimus mahdollistaa opiskelija- ja valmentautujaliiken-

teen oppilaitoksen ja työllisyyspalveluiden työpajojen välillä. Työpajalla oleval-

le asiakkaalle voidaan tarjota oppilaitoksesta soveltuvia tutkinnon osia ja tut-

kintoja suoritettavaksi tai näytön antamiseksi. Toisaalta ammatillisen koulu-

tuksen opiskelijalle voidaan tarjota mahdollisuus oppimisjaksoon työpajalla 

koulutussopimuksen avulla, käytännössä on kyse oppimisympäristön tarjoa-

misesta. 

 

Työpaja voi ottaa vastaan Rasekon opiskelijoita koulutussopimuksella työpa-

jan mahdollisuuksien ja resurssien mukaan. Työpaja ei lisää henkilöstöre-

surssiaan tämän kumppanuussopimuksen johdosta, myöskään laskutusta ei 

tapahdu kumppaneiden välillä asiakasliikenteen ollessa kummansuuntaista 

tahansa. 

 

Tämä kumppanuussopimus mahdollistaa työttömien asiakkaiden ammatillis-

sen osamisen kehittymisen ja parantaa näin valmiuksia työpaikan saamises-

sa. Toisaalta se myös osaltaan edistää ammatillisen koulutuksen kehittymistä 

aikaisempaa työelämälähtöisemmäksi. 

 

 

 

 

Liitteet 4 Kumppanuussopimus Raseko ja Raision kaupunki työpajat 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalveluidenlautakunta päättää 

 

1) hyväksyä liitteenä olevan kumppanuussopimuksen Rasekon ja Raision 

kaupungin työllisyyspalveluiden työpajojen välillä 

 

2) valtuuttaa sosiaali-ja terveysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Tiedoksi   Työpajojen esimies  

  Eija Sirola, Sosiaali- ja terveystoimiala 

  Raision seudun koulutuskuntayhtymä (Raseko) 

  Kimmo Rinne, Työllisyyspalvelut 
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